GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AFUÁ

OGC Nº 05.119.854/0001-05

PROJETO-DE-LEI Nº 011/97 GAB-PMA De, 11 de agosto de 1997.

E"yo? cfE DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA BI-
BLIOTECA DO MUNICÍPIO DE AFUÁ.

Faço Saga due é.Câmara Municipal de Afuá, no uso de suas atribuições legais, aprova
€ eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. A Biblioteca do Município passa a denominar-se "Biblioteca Municipal
Professora RAIMUNDA BARAUNA", a partir da publicação desta Lei.

DEUSALINA ATAIDE DE Yredena"

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposi-
ções em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Afuá, em 11 de agosto de 1997.

GUEL SANTANA DE CAS
Prefeito Municipal

ob!. :Recbyem
ee

N Rua Barão do Rio Branco Nº 11 * Fone: (096) 921-1122 * Fax: (096) 921-1110 * Afuá * Pará * Brasil * CEP: 68.890-000,/